

1890 den 8 Maj:

Målsägaren uppger, att svaranden utan  
anledning flagit honom med knuten  
hand för näsan, ja att blodbåde uppträtt,  
samt derpå tilldelat målsägaren ett flag i  
ansigtet med en fist.

Svaranden erkände, att han flagit måls-  
ägaren ja fast derne uppvisat, men ja-  
stod, att målsägaren först öfverfallit honom.

Parterna afslutade målet till afgörande,  
hvar efter afslutet förhör

Utslag:

Som svaranden erkant, att han misshand-  
lat målsägaren genom att slå derne i ansig-  
tet, påstår Rätts råttvist denna svaranden,  
jämte 14 Skap. 13 § P. d., att för ringare mis-  
shandel, böta tio kronor till Kronan.

( Besvärshänvisning )

T. f. Stadsfiskalen L. Hennersson hade  
till denna dag uttagit stämning å Smeden  
G. A. Rosengren och Fabrikssarlutaren Carl  
Ljung härstädes att anvara för det de der  
i denna månad å allmänna vägen inom  
närre förstaden varit i flagrum med  
Ljungen Carl Helmer Napoleon Bøjes-  
son och Alfred Petersson från Korstaad.

Till upprop af målet instälde fjälsta-  
garen och svarandena i egna personer.

Utslagaren tillkännagaf, att Bøjesson  
och Petersson lifvit med kallte fösta  
men ej anträffats.

Bater

No 178.

*H. Hennersson*

1890 den 8 Maj:

Varanden Rosengren upp gaf, att han och  
Ljung blifvit utan anledning ofersattne  
af hvarandra och dervid lort varandem  
utan att misshandla dem.

Varanden Ljung lemnade följande upp-  
gift från Rosengren.

Årslagen antall om vittnesförhör med  
Polisassistenten G. Fagerström, <sup>Samt</sup> Arbetare  
Emil Oleson och A. V. Petersson här i staden,  
hvilka vid Rätten tillstades och jämförige  
besinne, frigo aflägga följande seden,  
hvar för de nämnde för den nämnde mis-  
bruk, hordes hvar för sig och berättade:

1: G. Fagerström: att då vittnet ~~kommit~~  
~~gick~~ den 1 i denna månad kl. 1/2 11 på  
natten fött se en falskförklaring utemför  
varanden Ljungs bestånd, vittnet flög ut  
dit åtföljd af vittnet A. V. Petersson; att  
då vittnen framkommit hvarandra  
Börjeson och Petersson legat på marken,  
hållna af hvar sin af varandena; samt  
att varanden Rosengren sparkat Bör-  
jeson med isläcken i lufvudet.

2: A. V. Petersson: tillse med följande vit-  
net.

3: Emil Oleson: att vittnet på aftänd  
fett, att två karlar sprungit på först  
varanden Ljung och sedan Rosengren,  
samt att då vittnet kommit fram, föra  
vittnen redan antändt och flött dem at.

1890 den 8 Maj:

Besättelserna upprepades och utvaldes af vittnena, af hvilka A. V. Petersson och Emil Beskow på krafans erfattning för inställdes till utvaldes en annan kandidat, som utbetalas af allmänna medel

På detta afseendet må det till afseende, hvarefter afgades följande

Uttalag:

Så någon bevisning ej förelamnat derom, att försändes hvar vid ifrågasättande tillfälle misshandlat någon person eller uppfört sig förargelseväckande, vorder ~~att~~ mot hvar från åtalet frikänd, men då genom de i målet hördas vittnens berättelser är ådömd, att försändes Rosen-  
<sup>in dömda någon bevisning</sup>gren ~~spöksat~~ Gjömmanen Carl Helmer Nyström ~~Börsjö~~ och följande uppfört sig förargelseväckande å allmän plats, prof-  
var ~~den~~ rättvis dom Rosengren, jäm-  
ligt 11 Kap 15 § P. L., att hvar för sig betala till kronan; / hvarjämte Rosengren förpligtas erfatta Statsverket de vittnes-  
lönur, detsamma mest utgifva till <sup>afhördas vittnena</sup> A. V. Petersson och Emil Beskow. / (Byråskänning)  
Sam afvan.

Bates

Tu fidem.  
Oskelbeström